

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230800040  
Kundennr.: 20372  
Datum: 1. August 2023  
Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp  
Durchwahl: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

## Rechnung

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Lieferung DI230800058 vom 01.08.2023; Ihre Referenznr.: LB-202308-10596;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10055		<b>JOKON 205 Lichtscheibe links/rechts</b> JOKON 205 Lichtscheibe links/rechts, für Kennzeichenlicht H: 98 x B: 104 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	6,10	12,20
2	10085		<b>JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß</b> JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, Flachsteckanschluss H: 92 x B: 43 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	4,17	4,17
3	15068		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 390 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, 10-Loch-Flansch, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 12,37 kg	1	Stück	39,00	39,00
4	15074		<b>KARTT Handkurbel, m. Turn-Lok, f. Stützrad</b> KARTT Handkurbel, mit Turn-Lok, orangener für Stützrad 15067/42711 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	4,91	4,91
5	15077		<b>BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm</b> BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x 86 mm, mit roter Stahlfelge,	1	Stück	9,81	9,81

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230800040

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			pulverbeschichtet, schwarze Abstandhalter, für Stützrad 15067/15068 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
6	20006		<b>Klappenscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm</b> Klappenscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 aus M-Profil, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	2	Stück	5,53	11,06
7	20208		<b>Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm</b> Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,59	5,90
8	20215		<b>Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM</b> Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,06 kg	39	Stück	0,72	28,08
9	20501		<b>KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft</b> KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft, Lochabstand 27/30/44/57/62/89/119 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,43 kg	2	Stück	3,29	6,58
10	400470		<b>BÜNTE Verschlussriegel, f. Safety-Box</b> BÜNTE Verschlussriegel, für Diebstahlsicherung Safety-Box Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	1,94	3,88
11	40069		<b>TRIPUS UK 10 Unterlegkeil, rot</b> TRIPUS UK 10 Unterlegkeil, rot, 90 x 224 x 99 Radlast 800 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	2,04	2,04
12	40070		<b>TRIPUS Unterlegkeilhalter, rot, Kunststoff</b> TRIPUS Unterlegkeilhalter rot, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	0,66	0,66
13	40128		<b>BÜNTE Knauf, schwarz, m. Kappe/Ring</b>	1	Stück	1,65	1,65

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230800040

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	40934		BÜNTE Knauf, schwarz, mit für Handkurbel 40117, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg <b>BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm,            Schlüsselweite 19</b> BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, mit Splint, für Stützfüße mit 19 mm Sechskant, abnehmbar oder fest montiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	5,67	5,67
15	425680		<b>DAKEN Verschluss, m. Schließzylinder</b> DAKEN Verschluss, mit Schließzylinder, 2 Schlüssel, Drehverschluss, für Staukasten 42568/66055 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	13,21	13,21
16	42763		<b>Fangseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm</b> Fangseil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm, für ungebremste Anhänger bis 750 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	2,93	2,93
17	66070		<b>FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED</b> FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED, mit 0,5 m Flachkabel/Schnellkupplung, 12/24 Volt H: 30 x B: 83 x T: 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	9,01	18,02
18	80061		<b>Kronenmutter, M18 x 1,5 x 13 mm,            Schlüsselweite 27</b> Kronenmutter, M18 x 1,5 mm, Schlüsselweite 27 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	1,75	7,00
19	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>187,67</b>
19% MwSt.							35,66
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>223,33</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230800040

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,307

### Lief. an Adresse

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland